שיהיה לכם ברור: ישארו מעט אנשים ושיהיה ברור, שנגיע למצב שנבין שאך ורק הקב"ה יכול להציל אותנו. על איזו סכנה מדובר? הסכנה של מלחמה"ע ה-3.

דיברו פה על הסרט שמצאו, הסרט של החפץ חיים זצ"ל. ולמה מצאו את זה בדיוק עכשיו? משנת 1923 (תרפ"ג) כאשר זה הסרט במפגש הראשון של הרבנים של אגודת-ישראל באירופה עד היום – שכחו מזה לגמרי! אז למה כעת בדיוק ה' שלח את זה? זה כדי שנראה עוד פעם את הגאון, את הגדול, את הצדיק, צדיק ענק בעולם שלנו – החפץ חיים ולמה עכשיו דוקא? כי זה מבשר את הגאולה-השלימה! זה אומר שזה מגיע, וצריכים הכהנים ללמוד את הדינים של הקרבנות [קונטרס 'תורה אורי' להחיה, ובמכתביו].

במקומות שהיתה תזונה טובה וכו' אמנם זה לא כ"כ הזיק להם, אבל באירופה שהיתה כל כך פגועה מהמלחמה זה גרם תמותה גדולה מאד.

ש. סבלו מאד מהמלחמה הזאת... ת. המלחמה הזאת – זה היה משהו נורא. ובנוסף, אחרי המלחמה הזו היה משבר כלכלי מאד קשה גם בארה"ב, וגם בגרמניה, ובעוד מקומות באירופה. והחפץ חיים שנפטר בשנת תרצ"ג – 1933, באותה השנה שהיטלר עלה לשלטון – הוא לא ידע שהתחילה מלחמה השנייה, אבל הוא כן ידע להגיד מתי זה יתחיל.

ש. הוא דיבר על עשרים וחמש שנה... ת. נכון, וזה היה בדיוק, הראשונה התחילה ב-1914, (נגמר ב-1918), וזה בדיוק 25 שנה עד 1939, (תרצ"ט), זמן פרוץ מלח"ע ה-2.

ש. ועכשיו שמתפרסמות התמונות שלו, הרבה רגשות מתעוררים... ת. זה סימן. הוא הסימן. כזכור הוא גם בא בחלום לתלמידו (הרב שכנא זאהן זצ"ל, מירושלים, ראש כולל ללימוד קדשים, ענייני הקרבנות), שצריכים להתכונן לגאולה-השלימה שתהיה בקרוב, והורה לו לפרסם את זה בעולם, אז זה מאד-מאד חשוב.